
2025 年 1 月 29 日 

お得意様各位 

株式会社 日米 

本社営業部 

 

【災害影響】八潮市の一部エリアで通信サービスが

利用できない状況について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

現在、以下の通り、八潮市の県道５４号の道路陥没の影響により、埼玉県八潮市の一部

において通信サービスが利用できない状況が発生しております。 

その影響により「電話・FAX・メール」が利用できず「納品書・請求書」の発行もでき

ない状況が続いております。通信サービスが復旧次第すぐに対応いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご理解の上、何卒ご了承 くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 発生日時  

2025 年 1 月 28 日(火)午前 9 時 50 分頃から継続中 

2. 影響エリア  

埼玉県八潮市の一部の通信サービス（弊社該当エリア） 

3. 復旧見通し 

現在不明 

4. 原因 

道路陥没の影響による通信ビルから弊社までの間の設備被災（ケーブル断線） 

5. 緊急連絡先 

 

株式会社 日米 

営業部 栗原大地 

携帯：０９０-３１０３-５８０３ 

以上 


